
Sak 29-2020 – Plan for internrevisjon Betanien sykehus AS høsten 2020

Formål:
Å informere og involvere styret i Betanien sykehus AS om plan for internrevisjon høsten 2020.

Bakgrunn:
Det vises til styresak 15.3-2020, den 07.05.2020, om etablering internrevisjonsfunksjon i Stiftelsen Betanien Bergen.

Sammendrag:
Det skal utføres internrevisjon etter faglige standarder og med autorisert personell, i henhold til den revisjonsplan og 
de hendelser som oppstår, i henhold til instruks for internrevisjonen. Både revisjonsplan og utførelse skal være 
risikodrevet ut fra behov i organisasjonen, men også eksterne forhold. I vedlegg redegjøres for bakgrunnen og 
innhold i foreslått revisjonsplan for høsten 2020. Tanken er videre at styret skal være med i prosessen med tanke på i 
løpet av 2020 å identifisere risiko- og fokusområder som skal være gjenstand for internrevisjon i 2021.

Risiko:
Plan for internrevisjon må identifisere risiko- og fokusområder som er relevant og vesentlig.

Medbestemmelse:
Saken er av interesse for alle deler av organisasjonen, både ansatte og ledere.

Verdier:
Gjennom arbeid med plan for internrevisjon vil styret og alle deler av organisasjonen kunne vurdere om utviklingen i 
sykehuset og de tiltak det til enhver tid jobbes med er i tråd med verdiene; omsorg, helhetssyn, åpenhet, 
kreativitet, og kvalitetsbevisst i alt vi gjør.

Miljøperspektiv:
Vedtaksforslaget har ingen negativ påvirkning på det ytre miljø.

Forslag til vedtak:
1. Styret tar plan for internrevisjon 2020 til etterretning og ber Stiftelsen Betanien Bergen utføre internrevisjon 

etter plan og instruks for internrevisjonen.
2. Styret ber om at revisjonsplan for 2021 utarbeides til styremøtet i november 2020.

Vedlegg:
1. Plan internrevisjon i Betanien sykehus AS 2020

Saksbehandler: Ketil Ragnhildstveit, økonomidirektør
Ansvarlig: Per Martin Knutsen, administrerende direktør Stiftelsen Betanien Bergen / styreleder Betanien sykehus AS

Confidential, Skjellevik, Åse Meistad, 11/23/2020 15:55:29


